



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LCM Ejendomme ApS

c/o Michael Baruah, Rønnealle 15, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 16 56 87

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2021.

Michael Baruah
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	LCM Ejendomme ApS c/o Michael Baruah Rønnealle 15 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 16 56 87
	Stiftet: 1. januar 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Baruah
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Danish Retail Stores A/S - likvideret, Kolding Danish Retail Stores II A/S - likvideret, Kolding Arendalsvej 21-49, Silkeborg ApS, Kolding



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt at eje en pantebrevsportefølje.

Selskabet har ikke medarbejdere udover ledelsen, som kun modtager vederlag for rådgivning.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.141 t.kr. mod 1.505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-100.201	-93.748
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.014.351	-26.100
Andre finansielle indtægter	1.994.261	1.851.679
Øvrige finansielle omkostninger	-207.684	-226.729
Resultat før skat	2.700.727	1.505.102
Skat af årets resultat	440.000	0
Årets resultat	3.140.727	1.505.102
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.367.289	-26.101
Overføres til overført resultat	1.773.438	1.531.203
Disponeret i alt	3.140.727	1.505.102



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.304.251	13.927.248
2	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.795.576	7.078.623
3	Andre tilgodehavender	13.500.000	9.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.599.827</u>	<u>30.505.871</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.599.827</u>	<u>30.505.871</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	200.000
	Udskudte skatteaktiver	990.000	550.000
	Andre tilgodehavender	677.076	229.856
	Tilgodehavender i alt	<u>1.867.076</u>	<u>979.856</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.856.494	0
	Værdipapirer i alt	<u>2.856.494</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>546</u>	<u>85</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.724.116</u>	<u>979.941</u>
	Aktiver i alt	<u>28.323.943</u>	<u>31.485.812</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.350.380	983.091
Overført resultat	11.563.923	9.790.485
Egenkapital i alt	14.039.303	10.898.576
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.325.935	19.650.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.625	0
Anden gæld	903.080	936.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.284.640	20.587.236
Gældsforpligtelser i alt	14.284.640	20.587.236
Passiver i alt	28.323.943	31.485.812



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	8.475.858	792.616	9.393.474
Resultatandel	0	-26.101	1.531.203	1.505.102
Udloddet udbytte	0	-7.466.666	0	-7.466.666
Udbetalt udbytte fra associeret virksomhed	0	0	7.466.666	7.466.666
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	983.091	9.790.485	10.898.576
Resultatandel	0	1.367.289	1.773.438	3.140.727
	125.000	2.350.380	11.563.923	14.039.303



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	12.944.157	12.944.157
Afgang i årets løb	-11.990.286	0
Kostpris 30. juni 2021	953.871	12.944.157
Opskrivninger 1. juli 2020	983.091	8.475.858
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.014.351	-26.101
Årets tilbageførsler på afgang	11.990.286	0
Udbytte	-11.637.348	-7.466.666
Opskrivninger 30. juni 2021	2.350.380	983.091
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.304.251	13.927.248
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danish Retail Stores A/S - likvideret	Kolding	0 %
Danish Retail Stores II A/S - likvideret	Kolding	0 %
Arendalsvej 21-49, Silkeborg ApS	Kolding	50 %
2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	7.078.623	12.521.160
Afgang i årets løb	-283.047	-5.442.537
Kostpris 30. juni 2021	6.795.576	7.078.623
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.795.576	7.078.623
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2020	9.500.000	4.000.000
Tilgang i årets løb	4.000.000	5.500.000
Kostpris 30. juni 2021	13.500.000	9.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	13.500.000	9.500.000


